



নাটক - হরিমাধব মুখোপাধ্যায়

নির্দেশনা / অভিনয় - বিনায়ক বন্দ্যোপাধ্যায়
হলে টিকিট - ৯৪৩৩৬২৮৭৩৪ / ৯৮৩০৩, ০৪০৯১

EI-SAMAY
BENGALI NEWSPAPER
9TH FEBRUARY 2016
TUESDAY

শশন
বিজ্ঞপ্তি

১৭৩৩
এর অধীনে

হের ই-অকশন

ক্ষিত মূল্য
কায়)
নামূল্য জমা
৫)
কায়)

৯১ লাখ টাকা

৯ লাখ টাকা

ADDA ASANSOL DURGAPUR DEVELOPMENT AUTHORITY
Asansol Office: Vivekananda Sarani, (Sen-Releigh Road),
Near Kalyanpur Housing Road, Asansol - 713304
Walk-in-Interview
ADDA invites applicants for engagement of Officer on
Special Duty (Land) on purely contractual basis for one
year. Interview will be held on 18.02.2016 at 12:00 noon
at ADDA, Asansol Office. For other details visit our
website : - www.addaonline.in.
Sd/-
C.E.O., ADDA, Asansol

গুজরাট এনআরই কোক লিমিটেড
GUJARAT NRE ২২, ক্যান্টনমেন্ট স্ট্রিট, ব্লক-"সি", ৬ষ্ঠ তল, কলকাতা-৭০০০১৬, ফোন : ০৩৩-২২৮৯১৪৭১-৭৫,
ফ্যাক্স : ০৩৩-২২৮৯১৪৭০, investor@gujaratnre.com | www.gujaratnre.com
CIN : L51909WB1986PLC040098

সদস্যদের প্রতি বিজ্ঞপ্তি
এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি মারফত জানানো হচ্ছে যে, কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর অন্যান্য সম্পর্কিত সংস্থান এবং ধারা ৬২-এর অধীনে প্রেফারেন্সিয়াল ভিত্তিতে ইকুইটি শেয়ার ইস্যুর জন্য রেজলিউশন আকারে শেয়ারহোল্ডারদের অনুমোদন প্রার্থনা করে, কোম্পানি আইন, ২০১৩ ("অ্যাক্ট")-এর ধারা ১১০ তৎসহ পঠিত কোম্পানিস (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪-এর রুল ২০ ও ২২, সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৪৪ এবং অন্যান্য সংস্থান, আইনের অন্তর্গত যদি থাকে, অনুসারে গুজরাট এনআরই কোক লিমিটেড ("দ্য কোম্পানি") ৮ ফেব্রুয়ারি, ২০১৬ তারিখে শেয়ারহোল্ডারদের কাছে ই-ভোটিংয়ের নির্দেশাবলী সমেত পোস্টাল ব্যালট ফর্ম সহ পোস্টাল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তি পাঠানোর কাজ সম্পূর্ণ করেছেন। কোম্পানির শেয়ারহোল্ডারদের কাছে নিজের নাম-ঠিকানা লেখা প্রিপেড বিজনেস রিপ্লাই এনভেলপ সমেত ফিজিক্যাল মোডে বিজ্ঞপ্তি পাঠানো হয়েছে, যাদের নাম কাট-অফ ডেট হিসেবে শুক্রবার, জানুয়ারি ৮, ২০১৬ তারিখে ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড ("এনএসডিএল") এবং/বা সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড ("সিডিএসএল") থেকে প্রাপ্ত বেনিফিসিয়াল ওনারদের তালিকা/সদস্যদের রেজিস্টারে নথিভুক্ত আছে। যেসব সদস্য তাঁদের ই-মেল আইডি নথিভুক্ত করাননি তাঁদের ক্ষেত্রে ফিজিক্যালি এবং যেসব সদস্য কোম্পানি/এনএসডিএল/সিডিএসএল-এর কাছে তাঁদের ই-মেল আইডি নথিভুক্ত করেছেন তাঁদের ইলেক্ট্রনিক্যালি পাঠানো হয়েছে। পুনরায়, শুধুমাত্র একজন ব্যক্তি, যার নাম কাট-অফ ডেটে, সদস্যদের রেজিস্টারে/বেনিফিসিয়াল ওনারদের রেজিস্টারে নথিভুক্ত আছে, তিনি ই-ভোটিংয়ের সুবিধা পাওয়ার এবং পোস্টাল ব্যালটে ভোট দেওয়ার জন্য যোগ্য বিবেচিত হবেন। পোস্টাল ব্যালটের মাধ্যমে ব্যবসায়িক কার্যাবলীর অন্তর্ভুক্ত থাকবে এনএসডিএল-এর ই-ভোটিংয়ের প্ল্যাটফর্মের মাধ্যমে ইলেক্ট্রনিক উপায়ে ভোট প্রদান। সদস্যদের নিম্নলিখিত বিষয়গুলি লক্ষ্য করতে অনুরোধ জানানো হচ্ছে :
ক) ইলেক্ট্রনিক উপায়ে ভোট দান সমেত পোস্টাল ব্যালটের মাধ্যমে ভোট দান বুধবার, ফেব্রুয়ারি ১০, ২০১৬ তারিখে সকাল ৯টা থেকে শুরু হবে এবং বৃহস্পতিবার মার্চ ১০, ২০১৬ তারিখে বিকাল ৫টায় বন্ধ হবে।
খ) যথাযথভাবে পূরণ করা পোস্টাল ব্যালট ফর্ম স্ক্যানিংয়ের কাছে বৃহস্পতিবার, মার্চ ১০, ২০১৬ তারিখে বিকাল ৫টার মধ্যে অবশ্যই পৌঁছাতে হবে। এই সময়ের পরে প্রাপ্ত পোস্টাল ব্যালট ফর্ম বৈধ হিসেবে বিবেচনা করা হবে না।
গ) ইলেক্ট্রনিক উপায়ে ভোটিংয়ের মাধ্যমে ই-ভোটিং মডিউল বৃহস্পতিবার, মার্চ ১০, ২০১৬ তারিখে বিকাল ৫টায় নিষ্ক্রিয় করে দেওয়া হবে, এবং
ঘ) কোনও শেয়ারহোল্ডার পোস্টাল ব্যালট এবং ইলেক্ট্রনিক উপায়ে ভোট দিলে, শুধুমাত্র ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোট দান গ্রহণ হবে এবং পোস্টাল ব্যালটের মাধ্যমে ভোট দান অবৈধ হিসেবে গণ্য করা হবে।
যেসব শেয়ারহোল্ডার পোস্টাল ব্যালট ফর্ম পাননি, তাঁরা কোম্পানির ওয়েবসাইট www.gujaratnre.com থেকে ডুপ্লিকেট ফর্ম ডাউনলোড করতে পারেন অথবা investor@gujaratnre.com-তে লিখিতভাবে কোম্পানির কাছে চাইতে পারেন।
প্রায়শ্চিত্তরত কোম্পানি সেক্রেটারি মি. সমীর কুমার ঘোষ-কে স্বচ্ছ ও পরিষ্কৃত উপায়ে পোস্টাল ব্যালট এবং ই-ভোটিং প্রক্রিয়া পরিচালনার উদ্দেশ্যে স্ক্যানিংয়ের হিসেবে নিয়োগ করা হয়েছে। ই-ভোটিং সমেত পোস্টাল ব্যালটের ফলাফল শনিবার মার্চ ১২, ২০১৬ তারিখে ঘোষণা করা হবে এবং এনএসই, বিএসই এবং এনএসডিএল-কে জানানো ছাড়াও কোম্পানির ওয়েবসাইটে আপলোড করা হবে।
পোস্টাল ব্যালটের মাধ্যমে ভোট দান সম্পর্কে কোনও অনুসন্ধান/অভিযোগের জন্য, সদস্যরা কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসে কোম্পানি সেক্রেটারি মি. মুকুন্দ চন্দক-এর সঙ্গে যোগাযোগ করতে পারেন এবং ই-ভোটিং সম্পর্কে শেয়ারহোল্ডাররা ফ্রিকোয়েন্টলি অস্কুড কোয়েশ্চনস (এফএকিউ) এবং ই-ভোটিং ইউজার ম্যানুয়াল দেখতে পারেন যা <https://www.evoting.nsdl.com>-এর ডাউনলোড সেকশনে পাওয়া যাবে অথবা মি. রাজীব রঞ্জন, অ্যাসিস্ট্যান্ট ম্যানেজার, এনএসডিএল, ট্রেড ওয়ার্ল্ড-এ উইং, ৫ম তল, কমলা মিলস্ কম্পাউন্ড, লোয়ার প্যারেল, মুম্বাই-৪০০ ০১৩ বা ০২২ ২৪৯৯৪৭৩৮/১৮০০২২২৯৯০ বা ই-মেল আইডি rajivr@nsdl.co.in-এর সঙ্গে যোগাযোগ করতে পারেন।

গুজরাট এনআই কোক লিমিটেড-এর তরফে
কলকাতা মুকুন্দ চন্দক
ফেব্রুয়ারি ৮, ২০১৬ কোম্পানি সেক্রেটারি

০০ লাখ টাকা

০ লাখ টাকা

৯৪ লাখ টাকা

৯ লাখ টাকা

র অপরিসীম

৩.৩০টা পর্যন্ত।

গইডার মেসার্স
শশন বিড ফর্ম,

প্তির/সমূহের
ব্যাকের তরফে
কোনও তৃতীয়
বশ্যই জানাতে

য়ম ও শর্তাবলী

া হয়েছে, যদি

ক্ষ অফ ইন্ডিয়া

EditionName:The Economic Times

PageNo:017

 GUJARAT NRE COKE LIMITED 22, Canac Street, Block C, 5th Floor, Kolkata-700016, Phone no: 033-22891471-75 Fax No: 033-22891470, Investor@gujaratnre.com www.gujaratnre.com CIN: L51909WB1986PLC040098	
NOTICE TO THE SHAREHOLDERS	
<p>Notice is hereby given that Gujarat NRE Coke Limited (the Company) has completed the dispatch of Postal Ballot Notice with Postal Ballot forms including instructions of e-voting to its Shareholders on February 8, 2016 in compliance with Section 110 of the Companies Act, 2013 (the Act) read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 other provisions, if any of the Act, seeking the consent of the Shareholders, by way of a resolution for issue of equity shares on preferential basis under Section 62 and other related provisions of the Companies Act, 2013.</p> <p>The Notice has been dispatched in physical mode along with self-addressed prepaid Business Reply Envelope to the Shareholders of the Company whose names appear in the Register of Members/List of Beneficial Owners as received from National Securities Depository Limited (NSDL) and/or Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as on Friday, January 8, 2016, being the cut-off date, who have not registered email ids, and electronically to all the Shareholders whose email ids are registered with the Company (NSDL/CDSL).</p> <p>Further, only a person, whose name is recorded in the Register of Members / Register of Beneficial Owners as on the cut-off date, shall be entitled to avail the facility of e-voting and voting by Postal Ballot. The Business is to be transacted by postal ballot which includes voting by electronic means through NSDL's e-voting platform. Members are requested to note that:</p> <ol style="list-style-type: none"> The voting through Postal Ballot including voting by electronic means, shall commence on Wednesday, February 10, 2016 at 9.00 a.m and end on Thursday, March 10, 2016 at 5.00 p.m. The duly completed Postal Ballot form should reach the Scrutinizer on or before Thursday, March 10, 2016 at 5.00 p.m. Any Postal Ballot form received after that shall not be treated as valid. The e-voting module for voting through electronic means shall be disabled at 5.00 p.m on Thursday, March 10, 2016, and. In case, any Shareholder votes under both Postal Ballot and electronic mode, then voting done through e-voting shall prevail and voting done through Postal Ballot shall be treated as invalid. <p>The Shareholders who have not received the Postal Ballot form may download a duplicate form from the website of the Company www.gujaratnre.com or may seek the same from the Company by writing to Investor@gujaratnre.com.</p> <p>Mr. Sanis Kumar Chakraborty, Practising Company Secretary has been appointed as the Scrutinizer for conducting the voting through Postal Ballot and e-voting, in a fair and transparent manner. The result of Postal Ballot including e-voting will be announced on Saturday, March 12, 2016 and will also be uploaded on the website of the Company, besides being communicated to NSE, BSE and NSDL.</p> <p>For any queries/grievances relating to voting through postal ballot, Members may contact Mr. Mukund Chandak, Company Secretary at the registered office of the Company and in relation to e-voting, Shareholders may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual available at the Downloads section of https://www.evoting.nsd.com or may contact Mr. Rajiv Ranjan, Assistant Manager, NSDL Trade World - A Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Lower Panel, Mumbai-400013 or at 022 24994738/1800222930 or at Email ID: rajiv@nsdl.co.in.</p>	
Kolkata February 8, 2016	For Gujarat NRE Coke Limited Mukund Chandak Company Secretary

THE ECONOMIC TIMES

9TH FEBRUARY, 2016

TUESDAY